
OBJEDNÁVKA číslo: ze dne: 20. ll. 2023

Odběratel:
Moravský zemský archiv v Bmě

Palachovo nám. 723/1
625 00 Bmo
IČO: 70979146,DlČ:CZ70979l46
Banka: ČNB, pobočka Bmo

C. účtu: 2003488 1/0710
Nejsme plátci DPHi
Místo pro dodáni zboží:
Moravský zemský archiv v Bmě
Palachovo nám. 1
625 00 Bmo

Dodavatel:
PUMPA,a.s.
U Svitavy 54/1
ČERNOVICE
IČ: 25518399
Banka: Citibank Europe plc
č. účtu: 2504790105/2600

Místo pro zaslání faktury:
Moravský zemský archiv v Bmě
Palachovo nám. 1
625 00 Bmo

Jakékoliv změny této objednávky lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvrúmi stranami. Všechny její modifikace, i nepodstatné, musejí být odsouhlaseny
oběma smluvními stranami. prodávající dodá předmět objednávky (věc, službu, atd.) v množství a jakosti dle
objednávky. I marginální změna musí být odsouhlasena kupujícím. Předmět objednávky bude dodán bez vad.
Strana nemůže převést práva a povinnosti z této objednávky nebo její části na třetí osobu bez písemného
souhlasu druhé strany.

Objednáváme u Vás.

Opravu hlavniho čerpadla UT, větev VZT depoty budovy MZA Brno, dle cenové nabídky
SNA2300158.

Dodavatel a odběratel se dohodli, že oprava bude provedena až v roce 2024. Pokud to provozní
důvody, na straně dodavatele umožní, lze po předchozí vzájemné dohodě opravu provést již v roce
2023. Uhrada ceny díla bude ze strany odběratele provedena výlučně až v roce 2024, a to nejdříve
16. 1. 2024.

Zdůvodnění: pro potřeby MZA Bmo - z důvodu nefůnkčního čerpadla číslo 2. topné větve VZT
depoty a vzhledem k tomu, že již na tento výrobek nejsou náhradní díly, bude oprava čerpadla
provedena vyměněnou za adekvátní náhradu dle servisní nabídky č. SNA2300 158.

Cena: 71 449, - KČ s DPH.
Vyřizuje:
Za kontrolu uveřejnění objednávky a správnosti údajů v registru smluv odpovídá: Martin Šmídek

e-mail:
Příkazce operace: Rozpočtová položka' Správce rozpočtu:
PhDr. Ladislav Macek

/Individuální příslib

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden
v registru ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.


